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Online PDF-editor






	
Trin 1: Vælg den PDF-fil, du vil redigere, og upload den til venstre ved at klikke på uploader eller trække filen derhen. 
	
Trin 2: Vent et kort øjeblik, indtil filen er uploadet. Når filoploadet er afsluttet, kan det tage op til et minut at behandle din PDF-fil til redigering. 
	
Trin 3: Du vil blive omdirigeret til PDF-editoren og vil straks kunne begynde at redigere dokumentet. Når du er færdig, skal du blot downloade den redigerede fil. 
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Sådan bruger du Converter App PDF Editor:

Det bærbare dokumentformat, der er almindeligt kendt som PDF, er et filformat, der gør det lettere at præsentere dokumenter, herunder tekst og billeder, på en uafhængig måde uden brug af applikationssoftware, hardware og styresystem. Det betyder, at et PDF-dokument viser det samme indhold og layout, uanset hvilket operativsystem, hvilken enhed eller softwareprogram du bruger til at se dem. Selv om PDF-filer nemt kan tilgås og åbnes, opfattes det generelt som meget irriterende, kompliceret og næsten umuligt at redigere tekster i et PDF-dokument. PDF-dokumenter kan i sagens natur ikke redigeres. Converter App giver dig imidlertid alle de værktøjer, du har brug for til at omgå de oprindelige begrænsninger i PDF-formatet og ændre tekster og indhold i enhver PDF-fil. Den følgende vejledning er afsat til at vise dig, hvordan du kan redigere enhver PDF ved hjælp af værktøjerne fra Converter App i en trinvis opdeling.

Sådan ændrer du eksisterende tekst

Denne funktion giver dig mulighed for at vælge og redigere teksten inden for et bestemt område af din PDF ved hjælp af "Selection Mode". Denne metode fungerer dog kun for PDF-filer, der indeholder redigerbar tekst. Du kan heller ikke bruge denne metode til scannede PDF-filer, da de kun består af billeddata. Hvis denne metode ikke virker for dit PDF-dokument, kan du gå direkte til metode 2, som virker og gælder for alle PDF-dokumenter. Trinene for at bruge denne funktion er:

	
Trin 1:
Send din PDF-fil til appen ved hjælp af uploadboksen i midten af siden. 
	
Trin 2:
Gå til værktøjslinjen, og vælg markeringstilstand. 


	
Trin 3:
Vælg og fremhæv den tekst, du vil foretage ændringer i 
	
Trin 4:
De tekster, du vil erstatte, kan enten indtastes direkte eller kopieres og indsættes i feltet "Find tekst". Feltet "erstatte med" er det sted, hvor du skal indtaste den nye tekst. 


	
Trin 5:
Ved at klikke på knappen "Replace" i ovenstående billede kan du foretage ændringer i PDF-filen. 




Slet indhold og tilføj ny tekst

Med denne alternative metode kan du slette hele teksten i et helt afsnit af PDF-filen og skrive den om igen med dine egne ord. Denne metode fungerer for alle PDF-dokumenter, herunder scanninger.
De følgende trin er retningslinjer for brug af denne metode:

	
Trin 1:
Indsend PDF-filen som forklaret før. 
	
Trin 2:
Skift til slettetilstand, og slet hele teksten. 
	
Trin 3:
Klik derefter på og vælg teksttilstand 
	
Trin 4:
Når du har valgt teksttilstand, skal du identificere den nye tekstposition og klikke på den. 


	
Trin 5:
Indtast det ønskede indhold. Du kan også overveje at redigere og bruge forskellige tilgængelige indstillinger som skrifttype, skriftstørrelse, fed, kursiv, understregning og andre trin for at gøre din tekst ønskværdig og velformuleret. 




Udskift eller tilføj billeder til PDF'en

Nogle gange kan det være nødvendigt at udskifte et billede eller en tabel i en PDF-fil. Når du har indsat et billede, kan du flytte det ved hjælp af trækfunktionen. Hvis du vil erstatte et eksisterende billede, skal du blot lægge det nye billede oven på det oprindelige billede


Sådan ændrer du sideordningen eller tilføjer og fjerner sider

Til at ændre PDF-sider tilbyder Converter App PDF Editor tre funktioner:

	
Ændre sidekoden i PDF'en 
	
Fjernelse af sider og indsættelse af tomme sider 
	
Tilføje en anden PDF-fil 


Hvis du vil ændre sidekørslen i dit dokument, skal du først navigere til den side, du vil flytte. Klik derefter på knappen "Flyt side". Hvis du vil fjerne en side, skal du blot klikke på knappen med "-"-tegnet, og hvis du vil indsætte en tom side, kan du gøre det ved at klikke på "+"-knappen

Filling PDF Forms

Ud over muligheden for at redigere pdf-filer giver denne app dig også mulighed for at udfylde og underskrive pdf-filer online. Hvis din PDF-fil indeholder formularer, kan du udfylde dem ved at bruge vores PDF-editor. For at gøre det skal du uploade PDF-filen og klikke på de felter, du vil ændre. Når du har valgt et bestemt felt, kan du indtaste indholdet. PDF-editoren understøtter alle former for formularfelter som tekstinput, afkrydsningsfelter og drop-down-lister.


Når du er færdig med at udfylde alle felter i formularen, skal du klikke på knappen "Gem" for at gemme PDF-filen.

Værktøjslinjen PDF Editor

Følgende billede beskriver de vigtigste funktioner i hovedværktøjslinjen:


Alternativ fremgangsmåde: Konverter PDF-filen til Word for at redigere den

Med denne metode kan du konvertere hele PDF-tekstfilen til et redigerbart Microsoft Word-dokument. Denne metode fungerer for alle PDF-dokumenter, og det er langt den mest praktiske metode, hvis det ikke er nødvendigt at bevare det nøjagtige PDF-layout. Den hjælper dig med at undgå fejl i den oprindelige PDF-fil, samtidig med at du får frihed til at redigere dokumentet efter din smag. En væsentlig ulempe er, at der kan være mærkbare ændringer i dokumentets layout. F.eks. kan sider, afsnit, skrifttype, afstand osv. ikke nødvendigvis være på linje med det oprindelige dokument. De følgende trin er de måder, hvorpå du kan bruge denne metode til at redigere teksten i din PDF-fil:

	
Trin 1:
Besøg https://converter.app/pdf-to-word  og træk den PDF-fil, du vil konvertere til Word-dokumentet, til den åbne boks, eller vælg din PDF-fil ved at klikke i boksen. Du vil blive omdirigeret til din lagerfacilitet, hvor du kan vælge det dokument, du vil redigere... 
	
Trin 2:
Indsend det valgte dokument, og vent, mens den indsendte PDF-fil uploades. Den indsendte fil konverteres automatisk til et word-dokument, når upload er afsluttet. 
	
Trin 3:
du vil derefter blive omdirigeret til en download-side, hvor du nu kan downloade dit PDF-dokument i et allerede konverteret word-format. 


Tidligere PDFVue

Denne app var tidligere tilgængelig som PDFVue under domænet PDFVue.com. For at give en bedre brugeroplevelse blev den integreret i Converter App Suite.








Erfaring med PDF-redigering
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Du kan indsende din anmeldelse, når du har uploadet og redigeret mindst én fil!
















Leder du efter den bedste gratis løsning til at redigere PDF-filer online?

Converter App giver dig mulighed for at ændre dine PDF-filer nemt og tilbyder mange fantastiske funktioner gratis online. Alle redigeringer er kompatible med Adobe Acrobat-læseren.
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Vilkår og betingelser

Betingelser

Privatliv

Alle tjenester fra dette online-udtrækningsværktøj er gratis tilgængelige i håb om, at de er nyttige. Vi giver ingen garanti af nogen art. Ved at bruge dette online værktøj accepterer du at uploade dine ZIP-filer til en fjernserver.
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Sprog

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統
हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
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